Bendrocolaps. g. picus auis.

Bendrolibanum libanotis rosmarinus idem p̄res bz spēs de quo infra.

Beneb althebil ara. cauda equina.

Beneb elacrab infra in eliotropia.

Bens cabalinus supra in casilago.

Bens equinus. a quibusdam vocatur sulfuraca plāta iuxta fluuios nascens zc.

Bendeceleon **Cornelius celsus** z **epileccelon** qd̄ indecorum vel herniam dicimus.

Beoseleticon supra in croco.

Bep̄lis. g. **Theodorus Prisci.** ca. de se. tertia. na est declinatio morbi zc.

Derarie arabice cantarides **Stephanus** deririgum scripsit.

Deras. g. pellis corium.

Dererigum est derarie supra.

Dermata grece **Bya.** solee que remanserunt de calciamento veteri.

Derunegum pro doronigi inueni a **Ste.** scriptuz.

Desiffum exponit **Stepha.** q̄ est atria grece. z ad dit q̄ est polenta sed atria est tri.

Dereris dixit **Bya.** q̄ est gladiolus ca. d̄ gladiolo

Deuia **Bya.** que panax deuia dicitur ē esula. apd̄ **Aluicē.** vero scobram vel sebram infra in pa.

Deuteria **Plinius** non possunt iure dici vina q̄ greci deuteria appellant. **Lato** z nos loram dicimus maceratis aqua vinaceis. sz tamen inter vina oparia numerantur zc.

Dereris **Bya.** aut cestris a romanis gladiolus d̄f̄ habet folia iridi similia sz latioza z acutiora z assā in medio folioruz cubiti vnus longitudine crosam in qua virge sunt capitella habentes semen eius in folliculis est simile cucumeris semen rotū dum z nigrum gustu viscidū. radix est illi nodosa z lōga z rufa. zc. i ca. alio d̄ gladiolo d̄steris scrib̄

Bia. g. quando per i tota scribitur significat ab de dis per inter ob pro propter trans vnde quando scribitur dyamargariton dyābra zc. hoc per i debet scribi non per. y.

Bya vero quando significat duo per y psilon debz scribi secundū q̄ latini vtuntur. secundū vero veritatem dyo. g. est duo dyo vero in compositione mutatur o in a vnde dyalogus. i. duorum sermo dialectica vero per i tota d̄bet scribi z est dicitur ratiōnalis disciplina. dialekatika scribit z dicit greco

Bialon emplastrum seu cerorum a sale dictum qd̄ z. nam alos grece sal. **Cassius felix** in antidotario z **Bribasius** etiam.

Diabachanum a baccis lauri dictum. **Alexan.** ca. de antidotis ad epar zc.

Diabetes grece **Joānes Sera.** est inquit eius intentio penetratio ex eo q̄ penetrat in ea illud qd̄ bibitur z currit z non figitur. z nominatur dispacos z eius intentio est sitire faciens. quoniam accidit in ea sitis vehemens zc. **Alexan.** idem ē autem a greco diabibax quod est penetrare.

Diabiffara confectio est diarūdinis a bissara q̄ z. z est armel vt supra in bi. z infra in ba. descriptionem eius ponit **Alexan.** ca. de squinantia. et **Bribasius** in antidotario vli.